Nomor 07 Tahun 2021 Tentang Pembatasan Kegiatan Bepergian Ke Luar Daerah Bagi

Pegawai Aparatur Sipil Negara Selama Hari Peringatan Wafat ISA AL MASIH Tahun

2021 Dalam Masa Pandemi Corona Virus Disease 2019 (COVID-19)

- Surat Edaran Menteri Agama Nomor: SE. 03 Tahun 2021 Tentang Panduan Ibadah

Ramadan dan Idul Fitri Tahun 1442 Hijriyah / 2021

- Surat Edaran Kepala Satuan Tugas Nomor 13 Tahun 2021 Larangan Mudik Hari Raya

Idul Fitri dan Pengendalian COVID-19 selama Bulan Suci Ramadhan 1442H

- Instruksi Menteri Dalam Negeri Nomor 09 Tahun 2021 Tentang perpanjangan

pemberlakuan Pembatasan Kegiatan Masyarakat Berbasis Mikro dan Mengoptimalkan

Posko Penanganan CORONA VIRUS DISEASE 2019 di Tingkat Desa dan Kelurahan

Untuk Pengendalian Penyebaran CORONA VIRUS DISEASE 2019

- Surat Edaran Menteri Agama Nomor: SE. 07 Tahun 2021 Tentang Panduan

Penyelenggaraan Shalat Idul Fitri Tahun 1442 Hijriyah/2021 di Saat Pandemi COVID-

19 Tentang Penetapan Besaran Harga Pembelian Vaksin Produksi Sinopharm Melalui

Penunjukan PT Bio Farma (Persero) Dalam Pelaksanaan Pengadaan Vaksin Corona

Virus Disease 2019 (COVID-19) dan Tarif Maksimal Pelayanan Untuk Pelaksanaan

Vaksinasi Gotong Royong